
14 热线·出击 2013年8月23日 星期五
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对陈燕

安徽天龙拍卖公司拍卖公告
受委托，我司定于 2013年 8月

30日 15时在本公司拍卖厅公开拍
卖：芜湖市福利彩票六个户外销售
亭经营权。

一、展样时间、地点：即日起在标
的物所在地展样。

二、报名时间、地点：凡有意竞买
者请来本公司办理手续。

三、公司地址：芜湖市北京东路
润翔商务中心407-412室

四、咨询电话：0553-3120512
3120511

2013年8月23日

安徽得乐拍卖有限公司
2013年秋季拍卖公开征集

安徽得乐2013年秋拍征集全面展开，现
面向社会各界收藏爱好者及广大藏友征集
拍品，欢迎前来咨询、献宝。

征集范围：中国书画、当代名家玉雕、陈
年名酒。

征集时间：自即日起至 2013年11月10
日止

联系方式：
地 址：安徽省合肥市政务区天鹅湖大酒

店行政楼四楼
电 话：0551-63546399 63546499
邮 箱：deleauc@126.com
网 址：www.deleauc.com
公司常年征集各艺术门类精品，期待与

藏家交流分享生活之美。
安徽得乐拍卖有限公司

2013年8月20日

安徽蓝天拍卖有限公司
司法拍卖公告

受委托，我公司定于2013年9月10日下午3
时30分在合肥市产权交易中心以“网络电子竞价

“的方式进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市御景湾小区4幢406

室（无房产证），建筑面积为：104.98平方米，参考
价69.1315万元；2、合肥市御景湾小区4幢907室
（无房产证），建筑面积为：105.48平方米，参考价
69.4925万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2013年9月6日17时30分止。

有意竞买者须于2013年9月6日17时30分前，
通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定帐
户（收款单位：安徽联合技术产权交易所有限公司；开
户 银 行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
76700188000035701）汇入竞买保证金，每个标的竞买
保证金人民币5万元，以银行到账为准。并携带相关材
料到合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心501室办
理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心网
站《合肥市御景湾小区4幢406室、907室房屋二套三次
司法拍卖公告》，网址：www.hfztb.cn）。

公司地址：合肥市瑶海区胜利路51号秀珍大
厦A座18楼

联系人：金宗锋 联系电话：18956043056
安徽蓝天拍卖有限公司

2013年8月23日

8月18日，“首届中国地产设计创新论坛暨创

新风暴·2013 中国房地产创新典范颁奖典礼”在北

京举行。禹洲地产报送的“禹洲·云顶国际”和“禹

洲广场”项目经“创新风暴·2013中国房地产创新

典范”品牌推介评审委员会三轮严格评审，从众多

送审报告、送审方案中脱颖而出，荣获“中国高端品

质创新典范”称号。

“首届中国地产设计创新论坛暨创新风暴·
2013中国房地产创新典范颁奖典礼”由中国建设

报社独家主办，国际房地产促进会、中国房地产业

协会、住房和城乡建设部科学技术委员会办公室

提供支持。本届“创新风暴”活动报送的参赛方

案，共来自全国30多个城市的房地产企业，经过

专家评审委员会先后3轮严格评审，最终有46个

房地产项目胜出，同时，有6家设计机构和8位设

计师获得荣誉。品牌房企仍然是本届活动的主力

军，充分体现出品牌房企的创新意识和综合实力。

禹洲地产“禹洲·云顶国际”和“禹洲广场”项

目，在本次评比中能载誉而归，也充分证明了禹洲

地产在产品研发设计的创新上已经超越过去，也

充分证明在市场变革的大背景下，禹洲地产已经

通过产品品质和产品线的再塑造，寻找到了企业

新的核心价值取向。

禹洲·云顶国际
禹洲·云顶国际位于厦门岛内最高峰云顶岩的

南麓，雄踞莲前西路与云顶中路交会处，为云顶岩周

边目前可知的最后一块住宅用地。项目咫尺可享莲

坂商圈、瑞景商圈、加州商业广场、火车站商圈等四

大厦门最为顶级的成熟商圈，并拥揽云顶山、忠仑公

园的绿色原生态景致、环岛路海阔胜景，充足负氧离

子空间构筑现代健康都市生活。为匹配如此优越的

区位，项目倾力打造“新亚洲”极简主义风情园林，户

型上，规划有82-126平方米的精装房，整体业态规

划丰富。奢适时尚轻豪宅，为禹洲地产集20年大

成，融合企业优秀理念，精心打造的品质之作。“中国

高端品质创新典范”称号，实至名归。

厦门禹洲广场
禹洲广场精心择址厦门最美筼筜湖畔，首排

临水，1.6平方公里的静湖风光，滨北CBD多重顶

级配套，禾祥西商业街区，市政、交通、金融中心，

多重交汇，集合亲水湖海景观及诸多商务便利，承

载着一座城市生活重心；并以抗震性能极佳的全

钢结构建筑，恢弘的广场，宛如城市花园，以高贵

与优雅并存的姿态，成就了海西又一商务巅峰。

禹洲广场总建筑面积约67,500平方米，主体结构

地上38层，地下3层，建筑总高度163.5米，超高

建筑；精装交房、VIP电梯、5A智能化；在甲级写

字楼所需的星级物管、无柱办公区、茶水间、智能

停车位等标准配备的基础上，匠心独运地配套了

大厦会议中心、员工餐厅、高管梳洗间等设施服

务，满足多种高端商务需求，筑就厦门首席超5A

甲级写字楼。

禹洲广场的开发建设也完美诠释了本次活动宣

言以“责任、道德、尊重、传承、创新”等关键词为主

导，提倡“重设计、重产品”的评审主旨。

禹洲地产喜获“创新风暴·2013中国房地产创新典范”两大殊荣

合肥十几个城管“围殴”一人？
城管官微否认

“早上7点40分，通达路与临泉路交叉口，十几名城管打一人，那人藏在
车里，城管一拳砸碎玻璃，两名路人因拍照，手机当场被砸碎……”这是8月
22日8点30分，微博网友@睿睿729发布的微博。该微博一经发布，立刻引
起热议与转发。

爆料：十几个城管“狂殴”一人？

“城管把货车车主拉进城管车内殴

打，路边有人劝架，被恐吓加动手。”在微

博网友@睿睿729的微博里，讲述了车主

被拖到城管车内殴打的情况。

记者根据微博名联系到该网友，一开

始@睿睿729说：“刚刚有朋友调查得到了

一些资料，待会我再说。”不过，随后他就

不愿意再谈此事。

从@睿睿729微博的评论中，记者看

到，他曾回复网友说，作为围观群众，他刚

刚上班就看见城管在砸汽车玻璃，之后就

看到十几名城管“围殴”货车司机。

官微：执法“打不还手，骂不还口”

自@睿睿729爆料该事件后，当日14

点08分，合肥市城市管理局官方微博“文

明合肥”对此事作了回应。

该官方微博表示：“市城管局对事情

经过进行了调查，整个执法过程中城管队

员坚持文明执法，在自身人格尊严受到侮

辱、生命安全遭到威胁的情况下仍然恪尽

职守，做到打不还手骂不还口。”然后就是

长微博详细说明事情的经过。

长微博公布案发时，货车车主将车辆

违章停放，执法人员唐某对其违章行为进

行拍照取证后，劝说当事人改正违章行为，

当事人置之不理。后唐某处置其他车辆

时，货车车主发动车子，从后方冲撞唐某。

唐某走到车旁与其理论，为防止再次开车

撞人，唐某将手伸入车内欲拔车钥匙。

争执中，车窗玻璃破碎，该车主自行

下车，抓住唐某制服衣领，要求其赔偿其

玻璃，期间，该车主还抢夺其他执法人员

的摄录仪器和对讲机各一部。本报记者

网友：三交警路口打人

网友称，事情的起因是一名年轻小伙

子骑着一辆燃油助力车，从东向西骑行，

到了路口正好是红灯，迎面过来一名交警

让他下车，小伙子没理睬，交警就要拔车

钥匙，小伙子不让拔。

交警喊了几声，说让小伙子下车，但

小伙子依旧没听到，这时又过来一年轻交

警，小伙子照样没理，年轻交警便摁住小

伙子，两人扭打了起来。又上来两个交警

三人一起把小伙子摁在地上，其中年轻交

警还用皮鞋一脚踢在小伙子的眉骨上，顿

时鲜血直流。

从上传的视频中，可以看到很多市民

围在这个路口议论纷纷，造成堵塞，而在

新浪博友发出的照片上，则能看到当事人

小伙子躺在地上。

现场：地上血迹清晰可辨

昨日下午，记者来到事发地点，在路口

路牌下面，依稀能分辨出滴滴血迹。一位

在此路口执勤的志愿者告诉记者，8月21

日下午的确发生打架事件，当时是因为小

伙在车上不理人，才会导致后来的争吵，当

记者问及“是谁先动手的，交警是否真打人

时”，志愿者称现场有些混乱，搞不清楚了。

昨日下午，记者试图联系合肥市公安

局交警支队相关负责人，却被对方以“正

在有事”挂了电话。随后记者联系另一知

情人，他称目前正在进行调查处理。

本报记者

星报讯（记者 李尚辉 /文 倪路 /图）

“你们过来看看，臭味这么重，让我们怎

么居住？”昨日，家住省城衡升小区的居

民向本报反映，楼下正在拆迁的老中菜

市，有几间紧闭的门面内散发出浓浓的

恶臭味，令人作呕，附近居民家的窗户整

日不敢开。

昨日下午，记者来到老中菜市。“臭

味就是从这几间门面内发出的。”附近一

居民指着市场内几间卷闸门紧闭的门面

对记者说。

“这几间门面原先是做冷冻肉食品

的，可能是里面的剩肉腐烂了发出的臭

味。”市场拐角处一商店老板说，自从菜市

搬走后，这几间门面就没见开过，臭味已

经有一段时间了，也联系不上店面老板，

多次向小区物业反映也解决不了问题。

在现场，记者咨询拆迁人员，对方表

示，他们正在积极联系店主，尽快把臭味

清除掉。

中菜市搬迁，恶臭味还在扰民

星报讯（星级记者 张敏） 昨日凌晨1

时许，省城宁国路与水阳江路交口，男子许

勇（化名）经过此处，与一名按摩女子搭讪，

后经不住诱惑直奔店内，就在欲行不轨之

事时，许勇的手机响了，”是老婆电话！”许

勇吓得中止了“交易”，匆匆离去。不久，其

意外发现身上3000多元被盗，追悔莫及。

许勇越想越窝囊，于是报警求助，辖区

民警赶到后，早已不见按摩女身影。许勇

称，自己被对方拉进屋后，就将裤子脱下，

搭在椅背上，里面装有3000多元钱。按

摩女在提供服务时，许勇的手机响了，发

现是老婆打来的电话，许勇吓得暂停交

易，穿上衣服，急忙离去。

目前，辖区警方已经介入调查此案。

男子龌龊之事未成 3000多元飞了

下班高峰期，三交警路口打人？
昨日，在合肥一家本土网站上，有网友发帖称，8月21日下午，下班高峰期

时，在合肥徽州大道与南一环交叉口东北角发生一起“交警打人”事件，而同时，
在新浪微博上也有博友发微博称“三个交警打一个群众，引起民众愤怒”。


